

G. Lund Holding ApS
Hornshøjparken 65, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 36 02 49

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Gregers Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Lund Holding ApS Hornshøjparken 65 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 36 02 49
	Stiftet: 9. marts 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Gregers Lund
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Holstebro
Kapitalinteresse	SETEK Process & Data ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteressen SETEK Process & Data ApS. Aktiviteten i kapitalinteressen er fremstilling af processtyringsanlæg mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022/23 udgjort et overskud på 742 t.kr. mod et overskud sidste år på 263 t.kr. Indtægt af kapitalinteresse for 2022/23 vedrører salg af andele heri.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 878 t.kr. mod et overskud sidste år på 248 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et positivt resultat og en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-10.909	-9.938
Resultat før finansielle poster	-10.909	-9.938
Indtægt af kapitalinteresse	741.845	263.143
Andre finansielle indtægter	189.202	3.831
Finansielle omkostninger	-4.320	-12.981
Resultat før skat	915.818	244.055
Skat af årets resultat	-38.263	4.185
Årets resultat	877.555	248.240
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	759.755	133.840
Disponeret i alt	877.555	248.240

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>133.156</u>	<u>266.311</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.156</u>	<u>266.311</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.156</u>	<u>266.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	565	565
	Udskudte skatteaktiver	0	4.185
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.125</u>	<u>1.607</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.690</u>	<u>6.357</u>
	Værdipapirer	<u>1.137.942</u>	<u>253.448</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.137.942</u>	<u>253.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.188</u>	<u>19.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.452.820</u>	<u>278.839</u>
	Aktiver i alt	<u>1.585.976</u>	<u>545.150</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.214.836	295.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.457.636	535.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.850	9.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.739	429
Selskabsskat	31.743	182
Anden gæld	8	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.340	9.975
Gældsforpligtelser i alt	128.340	9.975
Passiver i alt	1.585.976	545.150

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	321.241	0	446.241
Overført via resultatdisponering	0	133.840	114.400	248.240
Udbytte fra kapitalandele	0	-159.306	0	-159.306
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	295.775	114.400	535.175
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	759.755	117.800	877.555
Udbytte fra kapitalandele	0	159.306	0	159.306
	125.000	1.214.836	117.800	1.457.636

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. oktober	400.216	400.216
Afgang i årets løb	<u>-200.108</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>200.108</u>	<u>400.216</u>
Opskrivninger 1. oktober	65.879	-37.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	263.143
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-32.939	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-159.306</u>
Opskrivninger 30. september	<u>32.940</u>	<u>65.879</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-199.784	-199.784
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>99.892</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-99.892</u>	<u>-199.784</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>133.156</u>	<u>266.311</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SETEK Process & Data ApS	Struer	25 %
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september		<u>1.137.942</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>184.560</u>
